GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

000348@EICAQ000Q000A3AdGa

25 GEN, 2002

SSTRATTC DAL PROCESSC VERBALE DELLA SEDUTAR DEL

25 GEN, 2002

i NELLA SEDE QELLA REGIONVE LAZ
212 - POMA, ST I/ RIMNITA LA GLUNTA REGIONALE, COS

I0, [N VIA CRISTCFORO COLOM3C,
L’ COSTITL :

STORACE Fraacssce Presidscte GARGANO Giulic Assessora
Giorgio vics Presidante TANNARILLL Actonallo B
Francesco Assessora ROBLLOTTA  Denara »
Ancrea . ONARO »
LETTI Luigi - vin -
CIONISI Armanco » Marco “
FORMLSANO Anna Tseresa "

nsSENTL: mcceg_ PUGELLO - Re %{Loﬁ’\ﬂl \/EQE(%SCM -

DELIBERAZIONE N°_ ié -

OGGETTO: w~— ... Opposizione all'esecuzione Regione Lazio ¢/ CAN.BIAS
Laboratorio Analisi Cliniche Caravaggio srl {fasc.1134/98)




Su proposta dell’Assessore al Personale, Demario, Patrimonio, Informativa ¢
Avvocatura.

LA GIUNTA REGIONALE

Premesso che con nota del 9.7.98 del Settore Avvocatura veniva affidato
all’ Avvocatura Generale dello Stato I'incarico di rappresentare e difendere |’ Amministrazione
regionale nel giudizio di opposizione all’esecuzione promosso dalla CAN. BIAS. —
Laboratorio Analisi Cliniche Caravaggio St ¢/ RL. per il pagamento della somma di
L.147.792.355;

Che appare ora necessario formalizzare detto incarico con apposito atto deliberativo;

All’'unanimita

DELIBERA

Di autorizzare il Presidente della Giunta regionale a proporre opposizione
all’esecuzione promossa dalla societa CAN. BIAS arl o la Regione Lazio di cui in
premassa e di affidare I'incarico di difesa e rappresentanza all’ Avvocaiura generale dello. $7A7TC

Di provvedere con successivo atto al relativo impegno di spesa sul competente
cap.11225 a conelusione dell’incarico ed a presentazione di regolare parcella.

GDS/
{1.2001
L PRESTDENTE: F.to Francesco STORACE

IL SEGRETARIO: F.to Dott. Saverio GUCCIONE




